

WWW.BBG.BY



3-504-504
3-504-504
7-504-504
204-00-24
204-75-25

ООО "ББГ"

г. Минск ул. Скрыганова 39, каб. 3



Прайс-лист на ПЛЕНКИ, МЕМБРАНЫ, СКОТЧИ, ФОЛЬГУ

Цена на: 12.09.2016

Наименование	м/кв рулон	Цена, руб/рулон (розница)	Цена руб/м.кв.	Плотность, кг/м2	Разрывная нагрузка, Н/См		Относительное удлинение при разрыве, %		Водонепроницаемость, мм.вод.столб	Паропроницаемость, г/м2.сут	Толщина, мм	Укладка вплотную к утеплителю			
					по длине	по ширине	по длине	по ширине				Кровля	Стена		
Гидроизоляционные мембраны															
Мембрана JUTA ЮТАБЕК 210 (1,5x50=75 м2), Чехия	75	155,00р.	2,07р.	210	420	400	-	-	W1	1.200	0,90	*	*	Крепче, долговечнее, дешевле при монтаже и эксплуатации гидро-ветрозащитных пленок. Можно укладывать прямо на утеплитель, сэкономив время и материалы на дополнительной обрешетке необходимой для вентзазора гидро-ветрозащитных пленок.	
Мембрана супердиффузионная усиленная ТехноНИКОЛЬ (1,5x50 м=75м2)	75	165,00р.	2,20р.	200	290	230	60	60	W1	2.000	1,000	*	*		
Мембрана JUTA ЮТАБЕК 115 (1,5x50=75м2), Чехия	75	158,00р.	2,11р.	100	260	170	-	-	W1	1.200	-	*	*		
Мембрана DuPont Tyvek Solid (1,5x50=75 м2), Люксембург	75	189,50р.	2,53р.	82	245	215	15	14	W1	2.350	1,300	0,19	*		*
Мембрана супердиффузионная усиленная ТехноНИКОЛЬ (1,5x50=75м2)	75	146,00р.	1,95р.	110	175	110	70	75	W1	800	0,60	*	*		
Мембрана гидроизоляционная FLEXOTEX classic 120 (1,5x50=75м2), РБ	75	120,00р.	1,60р.	110	175	110	70	75	W1	1.000	0,60	*	*		
Мембрана гидроизоляционная Corotop Smart 115 (1,5x50=75м2), Польша	75	125,00р.	1,67р.	110	175	110	70	75	W1	1.000	0,60	*	*		
Мембрана DuPont Tyvek Soft (1,5x50=75 м2), Люксембург	75	159,50р.	2,13р.	80	165	140	-	-	W1	1.375	0,14	*	*		
Мембрана JUTA ЮТАБЕК 85 (1,5x50=75 м2), Чехия	75	125,00р.	1,67р.	85	155	125	-	-	W1	1.200	-	-	*		*
Гидро-Ветрозащитные пленки (гидро-ветрозащита)															
Пленка гидро-ветрозащитная для скатной кровли и фасадов ТехноНИКОЛЬ (1,6x50=80м2), РФ	80	43,00р.	0,54р.	85	163	141	70	60	W3	1.172	-	-	*	*	Не дадут промокнуть утеплителю. При этом пропускают пар из него. Также защитят его от ветра. А Вас от пыли в перекрытиях. Укладывают снаружи , преимущественно с вентзазором.
Пленка ветро-гидроизоляционная Экономкин А (1,6x43,75=70 м2), РБ	60	39,00р.	0,65р.	80	119	77	46	69	W3	3.900	0,3	-	*	*	
Пленка ветро-гидроизоляционная FLEXOTEX Ultra 115 (1,6x50=80м2), РБ	80	65,00р.	0,81р.	100	153	89	40	65	W3	3.500	0,39	-	*	*	
Пленка ветро-гидроизоляционная FLEXOTEX Ultra 115 (1,6x18,75=30м2), РБ	30	34,00р.	1,13р.	100	153	89	40	65	W3	3.500	0,39	-	*	*	
Пленка гидроизоляционная армированная ТехноНИКОЛЬ (1,5x50=75м2)(РФ-Чехия)	75	76,00р.	1,01р.	110	250	160	15	20	W2	46	-	-	*	*	
Пленка гидроизоляционная армированная ЮТАФОЛ Д 110 (1,5x50=75м2), Чехия	75	76,00р.	1,01р.	110	230	200	-	-	W2	35	-	-	*	*	
Пленка гидроизоляционная армированная ЮТАФОЛ Д 90 (1,5x50=75м2), Чехия	75	75,00р.	1,00р.	90	250	240	-	-	W2	35	0,17	-	*	*	
Пароизоляционные пленки (пароизоляция)															
Пленка пароизоляционная для скатной кровли и стен ТехноНИКОЛЬ (1,6x50=80 м2), РФ	80	32,00р.	0,40р.	70	102	80	100	80	W1	1.000	2,8	-	*	*	Защитят утеплитель в перекрытиях, стенах и кровле от пара поднимающегося вверх. А Вас от колючей пыли утеплителя. Укладывают со стороны помещений вплотную к утеплителю с зазором от помещения. Армированные пленки можно использовать под стяжку.
Пленка пароизоляционная FLEXOTEX Basic 70 (1,6x50=80м2), РБ	80	46,00р.	0,58р.	60	135	87	57	56	W1	20	0,25	*	*		
Пленка пароизоляционная Экономкин В (1,5x43,75=75 м2), РБ	60	28,00р.	0,47р.	50	112	84	106	116	W1	29	0,14	*	*		
Пленка пароизоляционная Ондутис R70 (1,5x50=75 м2), РФ Новинка	75	31,00р.	0,41р.	70	110	80	-	-	>1000мм	10,0	-	-	*	*	
Пленка пароизоляционная универсальная ТехноНИКОЛЬ (1,5x50=80м2), РФ	75	43,00р.	0,57р.	85	865	790	23	21	W1	1.000	5,1	-	*	*	
Пленка гидро-пароизоляционная FLEXOTEX CrossArm 90(1,5x50=75м2), РБ	75	66,00р.	0,88р.	80	680	590	39	36	W1	28	0,11	*	*		
Пленка паро-гидроизоляционная Экономкин D (1,5x47=70м2), РФ	60	39,50р.	0,66р.	65	620	440	-	-	W1	1.000	32	-	*	*	
Пленка пароизоляционная армированная ЮТАФОЛ Н 110 (1,5x50=75м2), Чехия	75	68,00р.	0,91р.	110	230	200	-	-	W2	35	-	-	*	*	
Пленка пароизоляционная армированная ЮТАФОЛ Н 90 (1,5x50=75м2), Чехия	75	68,00р.	0,91р.	90	250	240	-	-	W2	35	0,17	-	*	*	
Пленка пароизоляционная Ондутис RS (1,5x50=75м2), РФ	75	67,00р.	0,89р.	95	250	200	-	-	>1000мм	10	-	-	*	*	
Пленка пароизоляционная FLEXOTEX Standard 90 (1,5x50=75 м2), РП	75	105,60р.	1,41р.	80	150	110	-	-	W1	25	0,26	-	*	*	
Пленка пароизоляционная FLEXOTEX спанбел С (1,6x50=80м2), РБ	80	65,00р.	0,81р.	110	274	183	104	147	W1	10	-	-	*	*	
Пленка пароизоляционная FLEXOTEX Magnum 110(1,55x50=77м2), РБ	77	73,00р.	0,95р.	110	261	179	100	137	W1	23	0,3	-	*	*	
Пленка фольгированная пароизол. FLEXOTEX VR Reflex 77 (1,5x50=75 м2), РП (Отражает 85% тепла)	75	134,00р.	1,79р.	77	130	90	-	-	W1	1,5	0,45	-	*	*	
Ленты и скотчи															
Армированная клейкая лента для хозяйственных работ ТПЛ 50ммx20м, РБ	20	5,50р.	0,28р.	Для склеивания пленки											Увлажненный на 5% утеплитель на 25% хуже сохраняет тепло!
Армированная клейкая лента для хозяйственных работ ТПЛ 50ммx50м, РБ	50	11,00р.	0,22р.	Для склеивания пленки											
Скотч двухсторонний 30ммx50м FLEXOTEX VB	50	12,50р.	0,25р.	Для склеивания пленки внутри помещений											
Скотч двухсторонний 38ммx25м полипропиленовый ТехноНИКОЛЬ	25	4,50р.	0,18р.	Для склеивания пленки внутри помещений											
Скотч алюминиевый 0,02x50мм-20м Flexotex, РБ	20	4,80р.	0,24р.	Для склеивания пленки внутри помещений. Отлично подходит для ISOVER САУНА											
Скотч алюминиевый 0,02x50мм-50м Flexotex, РБ	50	9,90р.	0,20р.	Для склеивания пленки внутри помещений. Отлично подходит для ISOVER САУНА											
Лента бутил-каучуковая герметизирующая нетвердеющая Flexotex Butyl (20м.пог.)	20	17,90р.	0,90р.	Для склеивания пленки с улицы и приклеивания парализованной. Гарантия срок службы 25лет											
Фольга алюминиевая 50/1000-12м Flexotex, РФ	10	23,00р.	2,30р.	Применяют для бань и саун.											

*Все указанные характеристики заявлены производителем или поставщиком.